令和５年１１月吉日

各   位

株式会社 有明新報社

電話 0944-52-1212

令和６年「有明地区新春年賀交歓会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。

 さて、弊社主催、大牟田商工会議所様ご後援によります年頭の恒例行事「有明地区新春年賀交歓会」を、

令和６年は下記の通り開催いたしますのでご案内申上げます。

敬 具

記

１．日  時   令和６年１月５日（金曜日）

           受付開始 １４：００

            開   会 １５：００

            閉   会 １７：００（予定）

２．会  場   おおむたハイツ 甘木山テラス有明

   （大牟田市甘木甘木山 1203-116）

３．申込先  有明新報社 総務部

大牟田商工会議所 総務課

      ４．参加料 １名につき ７，７００円（消費税込）

  申込期間 １１月 ７日（火曜日）～１２月１日（金曜日）１６：００

   お申込み時に参加証をお渡しします。

   今回は、参加人数に制限はございません。

○名簿作成の為、有明新報社又は大牟田商工会議所へ直接おいでいただき、所定申込書へのご記入による

受付方法をとらせていただいております

○所定申込用紙を同封しておりますが、受付場所でもご用意しております

○お電話やＦＡＸによる申し込み受付は致しておりません

◎ 当日の飛込み参加はできませんので、期間内の申込みをお忘れなくお願いします

◎ 名簿作成の都合上締め切りは厳守願います

◎ 申し込み時にご提供いただく個人情報は、交歓会当日に差し上げます名簿の作成など、年賀交歓会運営の目

的に限定して利用します。各団体様よりお申し込みの際は、ご本人様へ、その旨をお伝え下さい

◆送迎バスのご案内

 当日はＪＲ大牟田駅東口から送迎バスをご用意しております。

 送迎バスをご利用の際は下記をご確認いただき 乗り遅れのないようお集まりください。

 発車時間 ： １月５日（金） 午後２時より

 集合場所 ： ＪＲ大牟田駅 東口ロータリー（連絡橋出入り口付近）

 当日連絡先 ： 080-1283-3448 （有明新報社スタッフ）

 また交歓会終了後には、おおむたハイツからＪＲ大牟田駅までの送迎バスをご用意しております

（終了後より出発予定）。

 ご不明な点がございましたら、有明新報社（電話 52-1212番）へお問い合わせください。

有明新報社「令和６年新春年賀交歓会」費用に関するインボイスについて

㈱有明新報社

【1.インボイス発行事業者の名称および登録番号】

  ㈱有明新報社 T 9 2900 0105 3687

【2.取引内容】

年賀交歓会参加料（年賀交歓名簿掲載料含む） *軽減税率対象ではない

【3.税率ごとに区分して合計した対価の額および適用税率】

  年賀交歓会参加料（1名につき 7,000円：税抜)  10%対象

【4.消費税額】

  年賀交歓会参加料（1名につき 700円)

令和６年 有明地区新春年賀交歓会 参加申込書

ふりがな

氏  名

・申込書はお一人様につき一枚になります。

・複数名様お申込みの際はおそれいりますが当用紙をコピーしてご記入ください。

 社名・団体名および役職 所 在 地 電話番号

太枠内が名簿掲載内容です。

上記以外で年賀交歓会の際に

ご連絡がとれる携帯電話番号

○お申込みは、有明新報社または大牟田商工会議所へ申込書をご持参の上、

参加料を添えてお申込みください。

○参加料はお一人様７，７００円（税込）です。

○当申込書は以下の事項にご同意の上ご記入ください。

・記入いただいた個人情報は、年賀交歓会運営の目的に限定した各種連絡、情報の提供に利用します。

年賀交歓会参加者名簿に記載し参加者に配布します。

*